[image: Описание: ГЕРБ_ЦВЕТ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.11.2023                                    № 63                             ст. Калининская

	Об отмене решения Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 30.10.2023 № 60 «О проекте муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Калининское сельское поселение»»

         В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 02.11.2023 № 517-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон ««Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования «Калининское сельское поселение» Собрание депутатов Калининского сельского поселения
РЕШИЛО:
	1. Отменить решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 30.10.2023 № 60 «О проекте муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Калининское сельское поселение»» в связи с тем, что данное решение не учитывает указанных в Федеральном законе от 02.11.2023 № 517-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» изменений.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Калининского сельского поселения                                             Н.Н. Капканов

2

image1.jpeg